 пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения 

образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием. 

6. Оплата услуг 

6.1. Полная стоимость оказания услуг за восемь месяцев обучения по данному договору 

составляет 17 600 (семнадцать тысяч шестьсот) рублей. 

6.2. Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего 

договора, в сумме 2 200 (Две тысяча двести) рублей за 4 занятия в месяц. 

6.3. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем квитанцией, подтверждающей оплату. 

6.4. Оплата производится на счет Исполнителя в банке не позднее 10 числа месяца на 

условиях 100% предоплаты. 

6.5. Пропущенные Обучающимся оплаченные занятия не переносятся на иное время.